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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/82/2014                                                      Brzozów   22.10.2014r.
             Dotyczy 

              postępowania w trybie

              przetargu nieograniczonego 
              na  dostawę kotła parowego
                         Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/82/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1. 
Czy Zamawiający dopuszcza jako referencję realizację dostawy i montaży kotłowni gazowej, wodnej, wysokotemperaturowej o mocy nie przekraczającej 1 MW z palnikami dwupaliwowymi.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie wydajności kotła parowego zgodnie z pkt 9. 
Odpowiedź:

Przy ciśnieniu 8 bar – 2000 kg/h
Pytanie 3.
Proszę uzasadnienie i potwierdzenie wykonanie kotła w ciśnieniu PN10. 
Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia.
Pytanie 4.
Proszę podać ciśnienie robocze kotła parowego. 
Odpowiedź:
Ciśnienie robocze 8 bar.
Pytanie 5.
Czy dla tak małego kotła jest potrzebna platforma obsługowa pkt.9.6 – proszę o potwierdzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia.
Pytanie 6.
Proszę o wyjaśnienie pkt 9.7. 
Co oznacza, że kocioł ma być obciążony do 2500 kg skoro w pkt. 9 ma być dostarczony 2000 kg ? 
Na jaką wydajność kotła ma być dobrany palnik ? 
Odpowiedź:

Przy ciśnieniu 8 bar – 2000 kg/h
Na jaką wydajność kotła mają być dobrane pompy kotłowe ? 
Odpowiedź:

2000 kg/h
Co to znaczy że kocioł ma być obciążony ponad jego nominalne parametry ?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie 7.

Dlaczego inwestor nie przewiduje zastosowania ekonomizera zabudowanego na kotle? Zwiększa to sprawność kotła ok 5-7% a czas zwrotu inwestycji w ekonomizer jest poniżej 1 roku ?(dotyczy pkt.9.8).
Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia
Pytanie 8.
Czy inwestor nie przewiduje minimalnych parametrów sprawności kotła parowego ? 

Nowoczesne jednostki mają sprawność ponad 95%.
Odpowiedź:
Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia
Pytanie 9.

Czy palnik ma być modulowany gazie i na oleju ? Modulacja palnika na oleju znacznie podraża cenę palnika, jeżeli olej lekki jest paliwem rezerwowym proszę o uzasadnienie celowości zastosowania modulacji palnika na oleju.

Odpowiedź:
Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia
Pytanie 10.

Czy nie jest zasadnym zastosowanie falownika silnika i sondy O2 dla celów uzyskania większej sprawności układu kocioł – palnik kosztem rezygnacji z modulacji palnika na oleju ?

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia
Pytanie 11.

Proszę podać parametry oleju opałowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dostarcza dostawca oleju.
Pytanie 12.

Proszę potwierdzić potrzebę dostawy pomp kotłowych wraz z armaturą po stronie ssawnej i tłocznej.

Odpowiedź:

Tak. Obecna kotłownia będzie w przyszłości modernizowana w pełnym zakresie. Pompy zasilające musza być skonfigurowane na sterowaniu AKPiA z kotła parowego – tryb pracy niezależny od AKPiA obecnej kotłowni.
Pytanie 13.

Proszę o potwierdzenie układu zasilania pompy zasilającej w układzie 1 pompa 100 % wydajności plus druga rezerwowa 100 % wydajności. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 14.
Czy pompy zasilające mają się przełączać w automacie po czasie, awarii, spadku ciśnienia ? 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 15.
Proszę podać parametry wody kotłowej: temperatura, wysokość napływu na pompy, analizę fizyko-chemiczną. 
Odpowiedź:

Układ technologiczny przygotowania wody istniejący bez zmian. Parametry wody zgodnie z PN. Temp. Z odgazowywania 110°C, wysokość napływowa 2 m.
Pytanie 16.
Proszę o wyjaśnienie pkt 10. Czy „pulpit obsługowy” to ekran dotykowy szafy kotłowej z przedstawionymi parametrami i grafiką ? 
Odpowiedź:

Tak. Można zastosować regulatory dotykowe.
Pytanie 17.
Jaka jest minimalna wielkość (przekątna) ekranu dotykowego ? –proponujemy min 7”. 
Odpowiedź:

Wielkość ekranu dotykowego min. 7”
Pytanie 18.
Czy inwestor przewiduje możliwość zastosowania modułu komunikacji zdalnej Profibus, Modbus lub inny ? 

Odpowiedź:

Modbus.
Pytanie 19.

Czy palnik ma być w wykonaniu cyfrowym z modułem obsługowym ? 

Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie 20.

Czy zamawiający dopuszcza dłuższy czas dostawy kotła niż 8 tygodni od podpisania umowy? Standardowy czas dostawy na kotły parowe tej mocy wynosi do 12 tygodni .
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 21.
Proszę o przedstawienie projektu technicznego dla ww. zadania. 
Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie obejmuje inwentaryzacji stanu istniejącego, ponieważ wykonawców i oferentów wprowadzała by w błąd. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę kotła z niezależnym sterowaniem AKPiA w miejscu istniejącego kotła.
Pytanie 22.
Standardowy okres gwarancji kotłów, pomp, palników i armatury to 24 miesiące (maksymalnie 36 miesięcy). Zamawiający określił termin gwarancji na 60 miesięcy. Czy zamawiający dopuszcza wystawienie gwarancji na 60 miesięcy na wykonanie kotłowni, a okresu gwarancji na poszczególne urządzenia zgodnie z gwarancjami producentów? 
Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis przedmiotu zamówienia w SIWZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał opisu zamówienia.
Pytanie 23.

Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach minimalny czas na złożenie to 14 dni, prosimy o przesunięcie terminu składania oferty o 14 dni. 
Odpowiedź:

Termin składania ofert zostaje przesunięty na 26.11.2014r. z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej.
Pytanie 24.

Jakie opory przepływu spalin należy zarezerwować dla pracy ewentualnego ekonomizera? (dotyczy pkt. 2.9.8).
Odpowiedź:

Zgodnie z założoną kartą katalogową producenta dla kotła przedmiotowej mocy podanej w SIWZ.
Pytanie 25.

W związku z tym że w specyfikacji podano dwie różne wydajności kotła proszę o sprecyzowanie jakiej wydajności kotła inwestor oczekuje -2000 kg/h przy ciśnieniu 8 bar czy 2500 kg/h przy ciśnieniu 10 bar.
Odpowiedź:

Ciśnienie robocze kotła wynosi 8 bar- wydatek pary 2000 kg/h – zawór bezpieczeństwa 8 bar. Ciśnienie dopuszczalne kotła min. 10 bar.
Pytanie26.
Proszę o dopuszczenie kotła w wykonaniu na ciśnienie robocze 8bar. Wymógł kotła na 10 bar jest nie zasadny przy zabezpieczeniu zaworem bezpieczeństwa 8 bar, a znacznie podroży cenę kotła.
Odpowiedź:

Ciśnienie robocze kotła wynosi 8 bar- wydatek pary 2000 kg/h – zawór bezpieczeństwa 8 bar. Ciśnienie dopuszczalne kotła min. 10 bar.

Pytanie 27.

Jeżeli kocioł ma współpracować z ekonomizerem wolno stojącym to dla poprawnej współpracy oraz doboru palnika niezbędne jest podanie wartości strat ciśnienia po stronie spalinowej w wymienniku spaliny-woda. Proszę o określenie wartości strat ciśnienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z charakterystyką strat ciśnienia, kartą katalogową producenta ekonomizera dla kotła parowego o przedmiotowej mocy podanej w SIWZ. Palnik musi być przewidziany do współpracy z ekonomizerem zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 28.

Proszę o informacje , czy  Zamawiający  zapewni  właściwą i wystarczającą drogę do wprowadzenia kotła (czy będą potrzebne jakieś przebicia i odtworzenia  itp.)

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 29.

Jaki jest zakres robót budowlanych, co za tym idzie jaki jest standard wykonania tych robót?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami: Polską Normą oraz Warunkami Technicznymi odbioru robót budowlanych. DZ.U. Prawa Budowlanego.
Pytanie 30.

Jaki jest zakres robót elektrycznych, co za tym idzie jaki jest standard wykonania tych robót?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie 31

Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje wymianę lamp oświetleniowych 

(w obrębie kotłowni), żeby spełniały wymagania obecnie obowiązujących przepisów. Jeśli Tak, to proszę o podanie  wymagania stopnia ochrony IP- oraz obmiar. 

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 32.

Proszę o informację, czy zamawiający przewiduje wymianę stolarki drzwiowej i okiennej ( w obrębie kotłowni) , żeby spełniały wymagania obecnie obowiązujących przepisów. Jeśli TAK, proszę o podanie  klasy i standardu w jakim mają zostać wykonane (w tym odporność ogniową) – oraz obmiar okien i drzwi.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 33.

Proszę o informacji, czy w zakres zamówienia wchodzą demontaże urządzeń- elementów z istniejącego źródła  ciepła.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 34.

Prosimy o podanie  informacji kto ponosi koszty (lub ewentualne zyski) wywiezienia  i składowania na odpowiednim składowisku zdemontowanych elementów stalowych takich jak, rurociągi i inne?

Odpowiedź:

Obowiązek wywiezienia i składowania zdemontowanych elementów stalowych jest po stronie wykonawcy.
Pytanie 35.
Proszę o informacje, co obecnie jest źródłem ciepła dla obiektu objętym zamówieniem.
Odpowiedź:

Gaz ziemny typ E (GZ-50) i olej opałowy.
Pytanie 36.

Proszę o potwierdzenie, że na dzień uruchomienia kotłowi Zamawiający zapewnia wykonawcy gaz  i olej. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 37.

Proszę o podanie PKOB obiektu objętych przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź:
Za zastosowanie właściwej stawki podatku VAT odpowiada wykonawca.
Pytanie 38.

Proszę o informacje , czy w zakres oferty wchodzi wymianu odcinków rur i izolacji.
Odpowiedź:
W zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia.
Pytanie 39.
W opisie przedmiotu zamówienia, będącym częścią SIWZ znajduje się zapis: „Możliwość współpracy z dodatkowym, pojemnościowym ekonomizerem zewnętrznym
sterowanym bajpasem w celu przygotowania CWU w odrębnej instalacji
hydraulicznej (przewidzieć miejsce dla późniejszego dobudowania oraz rezerwę
sprężu palnika). Dostawa nie obejmuje ekonomizera. "

Prosimy o podanie wymiarów jakie będzie miał ekonomizer, temperatury spalin na wylocie oraz mocy ekonomizera.

Odpowiedź:
Moc ekonomizera i jego wymiary oraz parametry zostaną dobrane na etapie modernizacji kotłowni. Przedmiot zamówienia nie dotyczy modernizacji kotłowni, tylko wymiany kotła. Oferent ma na zadanie wykonać takie usytuowanie kotła aby była możliwość montażu ekonomizera dla uzyskania odzysku ciepła ze spalin.   

Pytanie 40.

Prosimy o udostępnienie danych technicznych istniejącego kotła parowego. W szczególności mocy, wydajności, wymiarów, wymiarów przyłączy, wymiarów fundamentu, danych palnika. Czy istniejący kocioł jest opalany gazem ziemnym?

Odpowiedź:

Kocioł parowy wydatek; 2650 kg/h  

Wymiary kotła istniejącego: szerokość 2,20 m; wysokość 2,3 m; długość 3,9 m- bez palnika, długość palnika 1,5 mb.

Istniejące przyłącza:  para dn100; gaz ziemny dn80 mm; olej opałowy dn20 mm; uzupełnianie wody kotłowej  dn 50 mm.

Palnik dwustopniowy zasilany paliwami : gaz ziemny typu „E” (GZ-50) i  olej opałowy.  

Pytanie 41.

Prosimy o potwierdzenie, że istniejący kocioł parowy zostanie zdemontowany i o informację po czyjej stronie jest jego demontaż?

Odpowiedź:

Demontaż po stronie inwestora. 

Pytanie 42.
Prosimy o informację jaka jest średnica przyłącza gazowego i przyłącza oleju opałowego, przeznaczonego do podłączenia do nowego kotła oraz z jakiego materiału wykonane są rurociągi.
Odpowiedź:

Przyłącz gazowy do kotła dn 80 mm;  rura stalowa bez szwu, przyłącz oleju opałowego dn 20 mm.  
Pytanie 43.
Prosimy o informację jaka jest średnica przyłącza wody zasilającej i podłączenia pary, przeznaczonych do podłączenia nowego kotła, z jakich materiałów wykonane są rurociągi oraz z jakiego materiału i jakiej grubości wykonana jest izolacja rurociągów?

Odpowiedź:

Woda zasilająca wyłączonego kotła  średnica  dn 50 mm , wyjście pary wyłączonego kotła  średnica  dn 100 mm . Rurociągi stalowe wg PN. Izolacja gr= 100 mm  wełna mineralna + płaszcz z blachy ocynk.
Pytanie 44.
Prosimy o informację jaka jest moc przyłącza prądowego znajdującego się przy istniejącym kotle parowym.
Odpowiedź:

Obecne zasilanie elektryczne kotła i palnika: napięcie 400V; moc 9 kW.
Pytanie 45.
Prosimy o informację czy spaliny z czopucha odprowadzane są do istniejącego komina, który będzie można wykorzystać dla nowego kotła? Jeżeli tak to prosimy o informację jaka jest średnica i wysokość tego komina oraz czy komin ten jest przeznaczony wyłącznie do odprowadzenia spalin z kotła parowego? Jeżeli nie to po czyjej stronie jest wykonanie komina do odprowadzenia spalin?
Odpowiedź:

Spaliny z czopucha odprowadzone są do istniejącego komina. Wysokość komina 17,5 m średnica 355,6x10 mm. Komin nie jest przedmiotem zamówienia . 
Pytanie 46.
W opisie przedmiotu zamówienia, będącym częścią SIWZ znajduje się zapis: „Istniejący kocioł należy podłączyć do istniejącego czopucha z blachy chromoniklowej o wymiarach 410x480 mm : lokalizacja czopucha na ścianie zewnętrznej na wysokości 2,5 mb od posadzki".
Prosimy o wyjaśnienie (sprecyzowanie), co Państwo rozumieją przez określenie „Istniejący kocioł". Czy nie chodzi tu o nowy kocioł będący przedmiotem dostawy?
Odpowiedź:

„Istniejący kocioł”  został wyłączony z eksploatacji i zostanie zdemontowany. 
Pytanie 47.
Prosimy o informację czy pomieszczenie kotłowni spełnia wszystkie obowiązujące obecnie przepisy dotyczące kotłowi (m.in. wymagania ppoż.). Jeżeli nie, to po czyjej stronie jest dostosowanie pomieszczenia do obowiązujących przepisów?
Odpowiedź:

Kotłownia jest dopuszczona do eksploatacji zgodnie pozwoleniem na budowę. Zakres przedmiotu zamówienia nie przewiduje zmian p.poż. w kotłowni.

Pytanie 48.

Prosimy o podanie wymiarów pomieszczenia kotłowni.
Odpowiedź:

Hala kotłów z technologią kotłowni wynosi:26 m x 12 m . 

Pytanie 49.
Prosimy o informację czy pomieszczenie kotłowni posiada bramę przez którą można by wprowadzić kocioł? Jeżeli tak to jakie są wymiary tej bramy? Jeżeli nie to prosimy o określenie w jaki sposób będzie możliwe wprowadzenie nowego kotła do pomieszczenia kotłowni?
Odpowiedź:

Tak . Wymiary bramy : szerokość 2,7 m; wysokość 3,25 m.
Pytanie 50.
Gdzie jest zlokalizowane pomieszczenie kotłowni (piwnica, przyziemie, piętro) Czy w sąsiedztwie pomieszczenia kotłowni znajduje się teren, na który będzie możliwość wjazdu dźwigiem w celu rozładunku nowego kotła?
Odpowiedź:

Przyziemie. Istnieje możliwość rozładunku urządzeń i wjazd dźwigu na plac kotłowni. 
Pytanie 51.

Prosimy o informację czy pomieszczenie kotłowni jest wyposażone w instalację wentylacji? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie projektu tej instalacji oraz podanie wydajności instalacji. Jeżeli nie to po czyjej stronie jest wykonanie instalacji wentylacji?
Odpowiedź:

W kotłowni istnieje wentylacja mechaniczna. Zakres przedmiotu zamówienia nie przewiduje zmian wentylacji kotłowni. 
Pytanie 52.

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada wszystkie wymagane pozwolenia związane z wykonaniem Inwestycji? Jeżeli nie to po czyjej stronie będzie ich uzyskanie?

Odpowiedź:

Inwestor posiada pozwolenie na budowę. 
Pytanie 53.

Prosimy o potwierdzenie wydajności kotła parowego zgodnie z pkt 9 opisu przedmiotu Zamówienia, zawartego w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 54.

Prosimy o uzasadnienie i potwierdzenie wykonanie kotła w PN10.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia. 
Pytanie 55.
Prosimy o podanie ciśnienia roboczego kotła parowego.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 56.
Czy dla tak małego kotła jest potrzebna platforma obsługowa pkt.9 ppkt. 6 opisu przedmiotu Zamówienia, zawartego w SIWZ? - proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 57.

Prosimy o wyjaśnienie pkt 9.7 opisu przedmiotu Zamówienia z SIWZ. Co znaczy, że kocioł ma być obciążony do 2500 kg pary /h skoro w pkt. 9 kocioł ma być dostarczony na 2000 kg pary/h ?

Na jaką wydajność kotła ma być dobrany palnik?

Odpowiedź:

Przy ciś. 8 bar - 2000 kg/h

Pytanie 58.

Na jaką wydajność kotła mają być dobrane pompy kotłowe?

Odpowiedź:

2000 kg/h

Pytanie 59.

Co znaczy że kocioł ma być obciążony ponad jego nominalne parametry? 

Odpowiedź:

Nie dotyczy. 

Pytanie 60.

Dlaczego Inwestor nie przewiduje zastosowania ekonomizera zabudowanego na kotle? Zwiększa to sprawność kotła o ok 5-7%, a czas zwrotu inwestycji w ekonomizer jest poniżej 1 roku? Dotyczy pkt.9.8 opisu przedmiotu Zamówienia z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 61.
Dlaczego Inwestor decyduje się na zmiany układu technologicznego po wykonaniu inwestycji, narażając się na bardzo wysokie koszty modernizacji dopiero co wykonanego układu technologii kotłowni? Dotyczy pkt.9.8 opisu przedmiotu Zamówienia z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 62.

Czy inwestor nie przewiduje minimalnych parametrów sprawności kotła parowego? Nowoczesne jednostki mają sprawność ponad 95%.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 63.
Czy palnik ma być modulowany na gazie i na oleju? Modulacja palnika na oleju znacznie podraża cenę palnika, jeżeli olej lekki jest paliwem rezerwowym. Proszę o uzasadnienie celowości zastosowania modulacji palnika na oleju.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.  
Pytanie 64.
Czy nie jest zasadnym zastosowanie falownika silnika i sondy 02 dla celów uzyskania większej sprawności układu kocioł - palnik, kosztem rezygnacji z modulacji palnika na oleju?
Odpowiedź: 

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 65.
Prosimy o podanie parametrów oleju opałowego.

Odpowiedź:

Zgonie z obowiązującymi przepisami. Dostarcza dostawca oleju. 

Pytanie 66.

Prosimy o potwierdzenie potrzeby dostawy pomp kotłowych wraz z armaturą po stronie ssawnej i tłocznej.

Prosimy o potwierdzenie układu zasilania pompy zasilającej w układzie 1 pompa 100 % wydajności plus druga rezerwowa 100 % wydajności. Czy pompy zasilające mają się przełączać w automacie po czasie, awarii, spadku ciśnienia?
Odpowiedź:

Tak. Obecna kotłownia będzie przyszłościowo modernizowana w pełnym zakresie. Pompy zasilające muszą być skonfigurowane na sterowaniu AKPiA z kotła parowego – tryb pracy niezależny od AKPiA obecnej kotłowni. 

Pytanie 67.

Prosimy podać parametry wody kotłowej: temperatura, wysokość napływu na pompy, analizę fizyko-chemiczną.
Odpowiedź:

Układ technologiczny  przygotowania wody bez zmian istniejący bez zmian. Parametry wody zgodne z PN. Temp. z odgazowywacza 110°C, wysokość napływu 2 m.

Pytanie 68.

Prosimy o wyjaśnienie pkt 10 opisu przedmiotu Zamówienia z SIWZ. Czy „pulpit obsługowy" to ekran dotykowy szafy kotłowej z przedstawionymi parametrami i grafiką ? Jaka jest minimalna wielkość (przekątna) ekranu dotykowego? -proponujemy min 7"
Odpowiedź:

Tak . Można zastosować regulatory dotykowe. Wielkość ekranu dotykowego min. 7”

Pytanie 69.

Czy inwestor przewiduje możliwość zastosowania modułu komunikacji zdalnej Profibus, Modbus lub inny?
Odpowiedź:

Modbus.
Pytanie 70.

Czy palnik ma być w wykonaniu cyfrowym z modułem obsługowym?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 71.

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego inwestor ustalił tak krótki termin realizacji zadania (8 tygodni od podpisania umowy) skoro sam termin dostawy kotła parowego wynosi 8-12 tygodni, a do tego dochodzą roboty montażowe, uruchomienie, odbiór UDT itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.
Pytanie 72.
Prosimy o przedstawienie projektu technicznego dla ww zadania.
Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie obejmuje inwentaryzacji stanu istniejącego, ponieważ wykonawców i oferentów wprowadzała by w błąd. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę kotła z niezależnym sterowaniem AKPiA w miejscu istniejącego kotła.   

Pytanie 73.
Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza termin gwarancji 60 miesięcy, skoro producenci kotłów, palników, pomp, armatur oferują urządzenia z max 36 miesięczną gwarancją.

Proponujemy gwarancję 60 miesięcy na wykonanie instalacji i gwarancję na urządzenia zgodnie z gwarancją producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający sprecyzował opis zamówienia w SWIZ w sposób wystarczający w tym zakresie i nie będzie zmieniał zapisu zamówienia.

Pytanie 74.

Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych, minimalny termin składania ofert od
ogłoszenia to 14 dni, gdyż w zakres Zamówienia oprócz dostawy wchodzą roboty
montażowe i budowlane. Prosimy o przesunięcie terminu składania oferty o 14 dni.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostaje przesunięty na 26.11.2014r. z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej.

Pytanie 75.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 3 tygodnie, ze względu na zbyt krótki termin składania ofert.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostaje przesunięty na 26.11.2014r. z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej.

Pytanie 76.

W dokumentach do przetargu na dostawę kotła parowego brakuje FORMULARZA OFERTOWEGO, prosimy o zamieszczenie druku FORMULARZA.
 
Odpowiedź:

Formularz ofertowy wykonawcy powinni sporządzić samodzielnie.

     Odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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